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خبــــرغیـــر محرمانـــه

واکنش صحرایی به گریه  دختر نابینا
آخرین خبر  نوشت: صحرایی، وزیر آموزش و پرورش 
در پاســخ به ســوالی درباره گریه  دختر نابینا به دلیل 
نداشــتن منشــی در جلســه امتحان گفت: دانش آموز 
تقاضای منشــی نکرده  بود، دستور رســیدگی دادم و 

مشکل حل شد.
 

باهنر نصیحت کرد نه تهدید
روزنامه جوان پاســخ عبــاس عبدی بــه اظهارات 
محمدرضــا باهنر را داده و مدعی شــده اظهارات باهنر 
نصیحت گونه بــوده نه تهدید. جالب آنکــه او )عبدی( 
جملات باهنر را کــه نصیحت گونه بوده، تهدید قلمداد 
کرده، در حالی که باهنر سمتی ندارد که بتواند تهدیدی 

کند یا تهدیدی را عملی کند!
 

جمله هزینه ساز 
یــک پلتفرم نمایش خانگی شــعار خــود را »همه 
هزینه ها با من« انتخاب کرده و باعث شــده داوود یکی 
از چهره های شــناخته شده به شــاخ اینستاگرام از این 

پلتفرم درخواست هزینه  طراحی شعار کند.
 

عقاب پولکی!
کامبیــز دیرباز، بازیگــر ســینما و تلویزیون در پی 
حواشی ایجاد شده پیرامون پیوستن بیرو به استقلال  با 
نوشتن عقاب پولکی به علیرضا بیرانوند کنایه زده است.

 

بازداشت 2 عضو شورای شهر سهند
  دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اسکو )آذربایجان 
شرقی( از  ادامه دســتگیری ها در شورای شهر سهند به 
اتهام ارتشــا و اختلاس خبر داد و گفــت: ۲ عضو دیگر 
شورای این شهر دستگیر شدند. حسین وطن خواه اعلام 
کرد: در ادامه تحقیقات صورت گرفته توســط ســربازان 
گمنام امام زمان)عج( در خصوص تخلفات و جرائم صورت 
گرفته در مجموعه شــورا و شهرداری شهر جدید سهند 

تخلفات ۲ عضو دیگر شورای شهر سهند محرز شد. 
 

حر منصوری آزاد شد 
حر منصــوری ، فعــال  محیط زیســت و دیده بان 

میانکاله به قرار وثیقه آزاد شد.
 

فرود هواپیمای چرخ شکسته
روز چهارشــنبه ۲۸ ژوئــن، یــک هواپیمای متعلق 
به شــرکت »دلتا«، با چرخ جلوی شکســته توانست با 
موفقیت در فرودگاه شــارلوت داگلاس ایالت کارولینای 
شمالی آمریکا فرود آید. بنا به اعلام شرکت هواپیمایی 
»دلتا« وضعیت مســافران و خدمه پرواز مساعد بوده و 

کسی آسیب ندیده است.

 

 

 

 رشد ۱۵۰ درصدی پرداختی صندوق هنر
مشاور وزیر فرهنگ و مدیرعامل صندوق اعتباری هنر از 
افزایش ۱۵۰ و ۷۰ درصدی پرداختی ها به ترتیب در قالب طرح 
مستمری )سلوا( و طرح تکریم خبر داد. سید مجید پوراحمدی 
ضمن تبریک اعیاد سعید قربان و غدیر و همچنین دهه امامت 
و ولایت، با تشریح رویکرد صندوق اعتباری هنر بر مبنای 
اجرای طرح های حمایتی از خانواده فرهنگ، هنر، رسانه و 
فعالان قرآن و عترت، به طرح مستمری )سلوا( اشاره کرد و 
افزود: تا خرداد ماه صندوق اعتباری هنر بر اساس این طرح 
به هنرمندانی که بنا به دلایلی نظیر کهولت سن، عائله مندی، 
بیماری و از کارافتادگی قادر به تامین حداقل معاش زندگی 
خویش نبوده و از محل دیگری همچون صندوق های 
بازنشستگی دولتی یا موسسات و نهادهای عمومی غیردولتی 
مستمری دریافت نمی کنند، ماهانه مبلغ ۴۰۰ هزار تومان 

پرداخت می شود. 
پوراحمدی ادامه داد: در سال جاری با پیگیری های به عمل 
آمده و حمایت و مساعدت فرهنگ و ارشاد اسلامی و از طرفی 
رایزنی برای تأمین منابع مورد نیاز، مبلغ دریافتی ماهانه 
مشمولان طرح مستمری)سلوا( با رشد دو و نیم برابری از ۴۰۰ 
هزار تومان به یک میلیون تومان افزایش پیدا کرد که با توجه به 
محدودیت منابع این مهم کار بزرگی از سوی مجموعه صندوق 

اعتباری هنر در شش ماهه اول امسال محسوب می شود. 
رئیس هیات مدیره صندوق اعتباری هنر اتخاذ سیاست های 
حمایتی متناسب با منزلت و جایگاه رفیع اصحاب فرهنگ و 
هنر به ویژه پیشکسوتان این عرصه را از اهداف و برنامه های 
صندوق اعتباری هنر عنوان کرد و افزود: خدمات طرح تکریم 
به هنرمندان، نویسندگان و شاعران پیشکسوت و فرهیختگان 
صاحب سبک و دارای درجه یک هنری که از سوی شورای 
ارزشیابی هنرمندان، نویسندگان و شاعران وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی تعیین شده اند، از سوی صندوق اعتباری هنر 
پرداخت می شود.  وی افزود: با تایید هیأت امنای صندوق 
اعتباری هنر برنامه ریزی های به عمل آمده خوشبختانه امروز 
در نیمه اول سال ۱۴۰۲ شاهد افزایش پرداختی ها به ۶۰۰ نفر 
در قالب طرح تکریم مقرری از یک میلیون و ۲۰۰ هزارتومان 
به ۲ میلیون تومان را هستیم که رشد ۷۰ درصدی را نشان 
می دهد.  پوراحمدی با بیان اینکه مبالغ پرداختی در مقابل 
جایگاه و منزلت اصحاب فرهنگ و هنر بسیار ناچیز است، 
تصریح کرد: بر این باوریم هنرمندان به ویژه پیشکسوتان 
عرصه هنر گنجینه های بی بدیل و مواریث فرهنگی کشور 
محسوب شده و دارای شان و جایگاه اجتماعی در جامعه 
هستند از این رو صندوق اعتباری هنر با افتخار هرچه تمام تر، 
علی رغم منابع محدود و کم بودن بودجه دولتی، مصمم 
هستیم با برنامه ریزی و پیگیری های لازم، نه تنها ارائه خدمات 
و تسهیلات محدود نشود بلکه ارائه خدمات به این قشر 
فرهیخته از نظر کمی و کیفی گسترش پیدا کند. مدیرعامل 
صندوق اعتباری هنر ابراز امیدواری کرد تا این مجموعه با 
استمرار فعالیت ها و غنیمت شمردن فرصت خدمتگزاری، 
بتواند بیش از گذشته موجب رضایتمندی خانواده فرهنگ، 
هنر، رسانه و فعالان قرآن و عترت سراسر کشور را فراهم آورد. 

دریچـــــه

بازیگر و مدرس تئاتر در گفت وگویی رادیویی تأکید کرد: اگر 
من مسئول بودم برای نجات تئاتر شهر، همین الان یک تیم با 
خودم همراه می کردم و می گفتم یک حصار موقت بگذارند و 

بلافاصله یک حصار زیبا برای دور تئاتر شهر بسازند. 
امیر دژاکام، بازیگر و مدرس در برنامه »کافه رادیو« رادیو 
جوان بیان کرد: اگر من مسئول بودم برای نجات تئاتر شهر، 
همین الان یک تیم با خودم همراه می کردم و می گفتم یک 
حصار موقت بگذارند و بلافاصله یک حصار زیبا برای دور 
تئاتر شهر بسازند. من در محیط تئاتر شهر به دلیل بسیار 
بالای کارهای هنری، زندگی کرده ام و به عبارتی بیشتر، 
آن جا خانه من است و حتی نمی گویم خانه دوم، لذا بخش 
بیشتری از زندگی من در آن ساختمان سپری شد. وی در 
ادامه درباره امنیت تئاتر شهر در جهان اشاره کرد: در سراسر 
دنیا پدیده های فرهنگی و تاریخی؛ یک حفاظت و حراست 
خاص خودشان را دارند، حتی احتمال دارد که حصار وجود 
نداشته باشد، اما نوعی سیستم امنیتی و حراستی از آن 

مجموعه نگهداری می کند. مجموعه تئاتر شهر ما یک فضای 
زیبایی دارد و واقع در چهار راه ولیعصر تهران است و متأسفانه 
در اطراف تئاترشهر تعدادی سارق، مواد فروش وجود دارد و 
متاسفانه ناهنجاری های جنسی نیز رخ داده است. دژاکام و 
بازیگر و مدرس درباره عدم امنیت تئاترشهر در ادامه توضیح 
داد: حالا پدر و مادری با فرزندان خود به سالن اصلی تئاتر شهر 
می روند که تئاتر ببینند، آیا مسئولین می پسندند که یک 
محیط فرهنگی را عامدانه تبدیل به یک محیط بزهکاری کرده 
باشیم؛ لذا تمام شرایط لازم را این ساختمان دارد، اعم از سکو، 

نشیمنگاه، حوض آب، درخت و …
وی افزود: جایگاه پلیس نیز در آن جا وجود دارد، منتها یک 
جایگاه پلیس چقدر می تواند، کنترل کند؟! من بارها شاهد 
بوده ام که کیف و موبایل هنرمندان را به سرقت برده اند، حالا 
بازیگر می خواهد برود روی صحنه بازی کند و به خاطر استرس 

از دست دادن مالش چطور می تواند کار کند؟
دژاکام خطاب به آقای زاکانی شهردار تهران گفت: جناب 

آقای زاکانی شما به عنوان شهردار وظیفه دارید و این وظیفه 
به تأخیر افتاده است و من به عنوان کسی که شاید ۵۰ سال 
تئاتر کار کرده ام، از طرف خانه، خانواده و مدیران تئاتر به شما 
می گویم که کوتاهی نکنید و بلافاصله این کار را انجام دهید 
و الان ۵ و الی ۶ سال است که این کار به تعویق افتاده است. 
اعضای محترم شورای شهر باید اقدامی کنند که این کار صورت 
بگیرد. وی  در رابطه با معضل دستفروش ها و پهن کردن بساط 
آنها در تئاتر شهر خاطرنشان کرد: کمیسیون فرهنگی شورای 
شهر نیز بودجه دارد و همچنین امکان و توانایی دارد که بتوانند 
این کار را انجام دهند. راجع به دستفروش  ها باید یک اقدام ملی 
صورت بگیرد. این آدم ها کار ندارند، شغل ندارند و نان خانواده 
خود را در می آورند، گنهکار هم نیستند و ما به دستفروش ها به 
عنوان خلافکار نگاه نمی کنیم و من اصلاً برخورد شهرداری را با 
دستفروش ها نمی پسندم. این ها طبقه مظلوم ما هستند، بهتر 
است برای این دسته افراد، یک بازارچه درست کنند که بسیار 

زیباتر و پسندیده است. 

انتقاد دژاکام از بی توجهی به وضعیت تئاترشهر

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند آب هست ولی کم است

منبع:  ایسنا    اینفوگرافیک

دبیر ستاد مردمی برگزاری »مهمونی ۱۰ کیلومتری« 
گفت: بنابر برنامه ریزی های انجام شده »مهمونی کیلومتری 
غدیر« در ۲۴ مرکز استان و ۷۰ شهرستان ایران اسلامی 
برگزار می شود. به گزارش  مهر، به مناسبت ایام نورانی دهه 
امامت و ولایت که از عید سعید قربان آغاز و تا عید سعید 
غدیر خم ادامه دارد، دومین نشست خبری ستاد مردمی 
برگزاری مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر در مجتمع فرهنگی 
شهدای هفتم تیر )سرچشمه تهران( با حضور ساسان زارع 
دبیر ستاد مردمی برگزاری مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر 
برگزار شد. در این نشست ساسان زارع دبیر ستاد مردمی 
برگزاری »مهمونی ۱۰ کیلومتری« در سخنانی اظهار 
داشت: فارغ از ثواب معنوی تدارک و حضور در این رویداد 
سه نکته دیگر نیز مورد توجه است. امروز اولویت دشمن 
هدف قرار دادن امید مردم ایران است. قطعاً این جشن 
و رویداد به دلیل پیوندی که با خاندان عصمت و طهارت 
علیهم السلام دارد امید افزا، نشاط آفرین و موجب انسجام 
اجتماعی است.وی افزود: حب امیرالمومنین)ع( در دل همه 
مردم است و این رویداد محوری بود که محبان امام علی)ع( 

را گردهم جمع کند.

   »مهمونی ۱۰ کیلومتری« جشنی مردمی است
ساسان زارع ادامه داد: جشن »مهمونی ۱۰ کیلومتری« 
با دیگر جشن ها متفاوت است. در برگزاری این جشن 
سازمان ها و نهادهای دولتی صرفاً زمینه ساز هستند و 
وظیفه خود دانسته اند تا زیرساخت های لازم را برای 
برگزاری این رویداد فراهم سازند. بنابراین جشن »مهمونی 

۱۰ کیلومتری« جشنی صرفاً مردمی است.
دبیر ستاد برگزاری »مهمونی ۱۰ کیلومتری« بیان 
داشت: با توجه به مسیر میدان امام حسین)ع( تا میدان 
بزرگ آزادی، که برای این جشن در نظر گرفته شده 
می توان گفت مسیر گنجایش ۱۳۰۰ موکب را دارد اما تا 
شب گذشته قریب به ۲۳۰۰ موکب اقدام به ثبت نام کردند.

وی افزود: با افکارسنجی که روز شنبه هفته پیش صورت 
گرفت، قریب به ۱۱ درصد مردم تهران اعلام کرده بودند که 
حتماً در این مراسم شرکت می کنند و قریب به ۲۱ درصد 
نیز گفته بودند احتمالاً شرکت خواهیم کرد و با توجه به 
استقبال مردم احتمال می دهیم حدود ۳ میلیون مهمان 
در »مهمونی ۱۰ کیلومتری« شرکت می کنند. ساسان زارع 
با بیان اینکه میزبان و مهمان در »مهمونی ۱۰ کیلومتری« 
خود مردم هستند، گفت: یکی از اقدامات توصیه شده در 
روز غدیر اطعام است. بر همین اساس تا کنون ۱۰۰ هزار 

نفر به عنوان میزبان در سامانه ۳۰۰۰۲۱۲ اقدام به ثبت نام 
کردند تا بتوانند از مهمانان شرکت کننده پذیرایی کنند. 
دبیر ستاد برگزاری »مهمونی ۱۰ کیلومتری« افزود: بهره 
بردن از ظرفیت مردم در برگزاری »مهمونی ۱۰ کیلومتری« 
بسیار مورد تاکید بزرگان قرار گرفته است، چرا که مردم 

عنصر پیشرفت در گام دوم به شمار می روند.
دبیر ستاد برگزاری »مهمونی ۱۰ کیلومتری« با بیان 
اینکه چهار استیج ویژه برای برگزاری برنامه های شاد و 
متنوع در میدان امام حسین، میدان فردوسی، میدان 
انقلاب و چهارراه بهبودی در نظر گرفته شده است، عنوان 
کرد: ۶۰ استیج نیز در مسیر »مهمونی ۱۰ کیلومتری« 
به خدمات دهی فرهنگی متنوع و شاد اقدام خواهد کرد. 
همچنین ۴۰۰ مجموعه فرهنگی در مسیر طراحی شده 
است و محل استراحت نیز برای مهمانان در نظر گرفته 

شده است.
وی با اشاره به اینکه »مهمونی ۱۰ کیلومتری« خانوادگی 
طراحی شده است، گفت: دلیل استقبال سال گذشته 
از این مراسم خانوادگی بودن و ارائه خدمات به کودکان 
بود. امسال نیز چنین است و شهربازی ۱۰ کیلومتری برپا 
خواهد شد و برای این شهربازی ۴ هزار نفر به عنوان مربی 

سازماندهی خواهند شد.
متروی تهران از بعد از ظهر برای مردم رایگان می شود

زارع با اشاره به اینکه این خدمات، برای ۴ میلیون نفر 
مهمان تدارک دیده شده است بیان کرد: اطلاع رسانی 
محدودیت های ترافیکی از دیروز ظهر از سوی پلیس 
راهور آغاز شده است. بنابراین محدودیت ها همانند 
محدودیت های ۲۲بهمن خواهد بود و مترو نیز از بعد از ظهر 
برای مردم رایگان می شود، خطوط اتوبوسرانی نیز مثل ایام 
۲۲ بهمن تدارک دیده شده است. همچنین در خیابان های 

اطراف برگزاری مراسم امکان پارک خودرو وجود دارد که 
جانمایی دقیق آن توسط پلیس راهور فراجا به مردم اطلاع 

رسانی خواهد شد.
وی درباره برپایی نماز جماعت مغرب و عشا عنوان 
کرد: هنگام اذان مغرب در میدان امام حسین)ع( نماز 
جماعت با شکوهی برگزار می شود و همچنین در مساجد و 
موکب هایی که در مسیر وجود دارد، برگزاری نماز جماعت 
خواهیم داشت. زارع به استقرار موکب های خارجی در 
مسیر »مهمونی ۱۰کیلومتری« اشاره و اظهار داشت: 
تعدادی از موکب ها را برادران عراقی، پاکستانی و برادران 
اهل سنت برپا و اقدام به خدمات رسانی خواهند کرد. 
دبیر ستاد برگزاری »مهمونی ۱۰کیلومتری« در پایان 
خاطرنشان کرد: این مراسم راهپیمایی و شاد پیمایی 
نیست و هر کسی در هر مسیری وارد مسیر میدان امام 
حسین تا میدان آزادی شود می تواند از خدمات »مهمونی 

۱۰کیلومتری« بهره ببرد.

   محدودیت های ترافیکی
 همچنین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ محدودیت ها 
و ممنوعیت های مقطعی و کلی تردد وسایل نقلیه را در 
مهمانی ۱۰کیلومتری غدیر روز جمعه در تهران تشریح 
کرد. سردار محمدحسین حمیدی رئیس پلیس راهور 
تهران بزرگ با اشاره به تدابیر ترافیکی مراسم جشن بزرگ 
عید غدیر و میهمانی ۱۰کیلومتری گفته »به مناسبت 
عید بزرگ غدیر در نظر است جشن مهمانی در مرکز شهر 
تهران به میزبانی گروه های مردمی، هیأت ها، مساجد، تکایا، 
گروه های جهادی، مؤسسات قرآنی و فرهنگی و خدماتی 
و گروه های مختلف در خیابان آزادی و خیابان انقلاب 
حدفاصل میدان امام حسین از ساعت ۱۸ روز جمعه مورخ 
۱۶/ ۰۴/ ۱۴۰۲  با حضور اقشار مختلف مردمی تحت عنوان 

میهمانی ۱۰کیلومتری برگزار می شود.«
گفته:  تردد  محدودیت های  درباره  حمیدی 
محدودیت های تردد مقطعی از ساعت ۲۲ روز پنجشنبه 
۱۴۰۲ اعمال می شود و تردد کامیون ها  /۴ مورخ ۱۵/
و وسایل نقلیه سنگین ممنوع است. همچنین تردد 
اتوبوس های brt طول خیابان انقلاب و آزادی از مسیر 
عادی انجام خواهد شد و در کلیه تقاطع های طول خیابان 
آزادی و خیابان انقلاب به جهت برپایی موکب ها و تردد 
خودروهای سنگین به منظور انتقال تجهیزات و امکانات 
در صورت ضرورت اعمال محدودیت مقطعی تردد، به عمل 

خواهد آمد.

در نشست خبری ستاد برگزاری »مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر« مطرح شد؛

برگزاری  در 2۴ مرکز استان و ۷۰ شهرستان
گـزارش


